
耐水圧スタンダードタイプ(1000AS)と耐水・耐油タイプ(4300AS)の
2アイテムを無料でお試しいただけます！

STEP1 STEP2 STEP3

申し込み用紙をFAX LIVMOA®をご試着
商品に同封されたアンケートを

ご記入(FAX)

LIVMOAⓇ 耐水圧スタンダードタイプ(1000AS)、耐水・耐油タイプ(4300AS)

“ムレ軽減” 無料お試しキャンペーン
WBGT着衣補正値0℃素材防護服LIVMOAⓇ（リブモア）※

※4300AS除く

LIVMOAⓇは東レ株式会社の使い切り防護服ブランドです。

厚生労働省、都道府県労働局、労働基準監督署が展開する「STOP！熱中症　クールワークキャンペーン」では、熱中症予防への取り組みとして、「WBGT 値の把握」や「通気性
の良い作業着の準備」など様々な対応を推奨しています。
WBGT 値（暑さ指数）は、気温、湿度、風速、輻射熱（放射熱）、身体作業強度、作業服の熱特性を考慮した熱中症の発生リスクの有無をスクリーニングする指標です。着用する
防護服によっては、作業現場で計測した WBGT 値に、以下の着衣補正値を加える必要があり、防護服の素材選びも非常に重要になっています。正しい知識を身につけ、適切に作
業環境を評価しましょう。

※5 ポリエチレンから特殊な方法で製造される布地

ご存知ですか？　ーWBGT着衣補正値ー 

衣類の組み合わせによりWBGT値に加えるべき補正値（厚生労働省 職場における熱中症予防基本対策要綱より作成）
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品番
220-01001(M)
220-01002(L)
220-01003(XL)
220-01004(XXL)

LIVMOA®1000AS
耐水圧スタンダードタイプ

発注コード 入数 価格(円/着) サイズ 適応身長(cm)
607-0315
607-0310
607-0308
607-0309

50着
50着
50着
50着

580
580
580
580

M
L
XL
XXL

168~176
174~182
180~188
186~194

■JIS T 8115 化学防護服タイプ 5/6に適合
した粉じん防護、ミスト防護用密閉服です。
■WBGT 着衣補正値 0℃素材を使用、適度な
通気性と耐水圧を両立。
■帯電防止加工。
■アスベスト除去、ウレタン吹付、メンテナン
ス、一般製造業、汚れ作業等。

※QRコードからweb回答も可

モニターの流れ

製品情報

9.30 まで受付月

※感覚には個人差があります。

涼しさ実感！！

品番
220-04300(S)
220-04301(M)
220-04302(L)
220-04303(XL)
220-04304(XXL)

LIVMOA®4300AS
耐水・耐油タイプ

発注コード 入数 価格(円/着) サイズ 適応身長(cm)
607-0313
607-0311
607-0307
607-0312
607-0314

50着
50着
50着
50着
50着

1,250
1,250
1,250
1,250
1,250

S
M
L
XL
XXL

~170
168~176
174~182
180~188
186~194

■撥油性に優れるSF生地と耐水圧＋通気性
を有するSMS不織布を使用しています。
■胸と尻にポケットあり。
■帯電防止加工、撥油性1級。
■一般製造業、化学プラント、塗装、メンテナン
ス、油汚れ作業等

※感覚には個人差があります。

涼しさ実感！！

油汚れ防止と通気性による
快適性を両立しました。

適度な耐水性と通気性により、
着用快適性を低価格で実現しました。



モニター応募概要
現在、仕事で保護服を使っている方にLIVMOAⓇ1000AS、LIVMOAⓇ4300ASを試着していただき、試着時のご感想をお送りいただきます。

応募期間
2024年9月30日(月)まで

応募資格
現在、所属会社の業務で保護服を使用されている方、または、業務で使う保護服の購入に関与する立場にある方

応募人数
① 1社あたり1回までの応募とさせていただきます。
② 対象商品申込数は、1着から5着までの間でお選びいただけます。

応募方法と流れ
① 申込用紙をFAXしてご応募ください。
② 7～10日程度のちに、対象商品をお送りします（送料は当社が負担します）。
③ モニター商品の発送後3週間以内に、商品に同封された試着感想記入アンケートをご記入の上FAXでお送りください。（QRコードからウェブ回答もできます）
④ アンケート送付後、対象商品を返却していただく必要はありません。

締め切り　2024年9月30日（月）

“ムレ軽減” 無料お試しキャンペーン

下記の項目をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

*合計枚数が5着以内になるようにしてください。

※ユーザー様がお申し込みの場合は販売店様名を、販売店様がお申し込みの場合はユーザー様名をご記入ください。

FAX：03-3245-5127
東レ株式会社機能製品事業部

会社名

氏名

住所 〒

ユーザー様名または
販売店様名

FAX

E-mail

部署名

電話

ご希望枚数

製品名 サイズ ご希望枚数 *

LIVMOAⓇ
1000AS

耐水圧
スタンダードタイプ
（帯電防止加工）

L

M

XL

XXL

製品名 サイズ ご希望枚数 *

LIVMOAⓇ
4300AS

耐水・耐油タイプ
（帯電防止加工）

M

S

L

XL

XXL

モニターご応募方法
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